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Ekim ayında tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normallarına yakın sıcaklıklar ve yağışlarla belirlenecektir. İkinci

ve üçüncü on günlük dönemin başında tarımsal meteorolojik koşullar artan bir dinamizmle karakterize
edilecektir. Tahmin edilen yağışlar, ekilen kanola ve kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonunun ilk aşamalarının
normal ilerleyişi için gerekli nemi sağlayacaktır.

Ekim ayının ilk günlerinde, tahmin edilen güneşli ve mevsime uygun sıcak hava, geç tarım
ürünlerinin son gelişim aşamalarının tamamlanmasını hızlandıracak ve sonbahar çeşidi meyve
ağaçları ile geç şaraplık üzüm çeşitlerinin meyvelerinde daha fazla şeker sentezi için ön koşul
oluşturacaktır.

İlk on günlük dönemin ortasında önemli bir sıcaklık düşüşü ve tarımsal meteorolojik koşullarda
kayda değer bir değişiklik beklenmektedir. Uzun süren yaz kuraklığının ardından Ekim ayının ilk
haftasında tahmin edilen yağışlar, üst toprak katmanlarındaki su-fiziksel durumu iyileştirecektir.
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Sonbahar başındaki yağışlar ülke toprakları üzerinde eşit olmayan şekilde dağılmıştır. Kuzey
Bulgaristan'ın bazı yerlerinde 40–50 l/m²'yi aşmıştır (Vidin – 44 l/m², Vratsa – 46 l/m², Loveç – 70
l/m², Plevne – 44 l/m², Sviştov – 45 l/m², Razgrad – 52 l/m², Dobriç – 42 l/m²). Güney
Bulgaristan'ın çoğunda yağış önemsiz düzeyde kalmıştır – 10 l/m²'nin altında. Güney bölgelerde
kuru ve sıkışmış toprak, mevsimlik toprak işleme operasyonlarının uygulanmasını zorlaştırmıştır.

Ekim ayının ilk on günlük döneminde, ekim öncesi toprak işleme ve kışlık tahıl ürünlerinin ekimi
için koşullarda bir iyileşme beklenmektedir. Bu dönem, Kuzey Bulgaristan'da buğday ekimi için
tarımsal teknik penceredir; 15-25 Ekim tarihleri arasında – Güney Bulgaristan için; ve üçüncü on
günlük dönemde – Karadeniz kıyısındaki bölgeler için. İkinci ve üçüncü on günlük dönemin
başında tarımsal meteorolojik koşullar artan bir dinamizmle karakterize edilecektir. Tahmin edilen
yağışlar, ekilen kanola ve kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonunun ilk aşamalarının normal ilerleyişi
için gerekli nemi sağlayacaktır.

Ayın son haftasında, sonbahar ürünlerinin gelişimi daha yavaş bir hızda ilerleyecektir. Ekim
sonunda, ayın ikinci yarısında ekilen buğday ve arpada baskın büyüme aşaması çimlenme
olacaktır. Ekim ayının ilk on günlük döneminde ekilen ürünlerde, üçüncü yaprak aşaması kitlesel
ölçekte gözlemlenecektir. En erken ekilen kışlık tahıl ürünleri, Eylül ayının üçüncü on günlük
döneminde ekilenler, Ekim sonuna kadar kardeşlenme başlangıcına ulaşacaktır. Eylül ayında
ekilen kışlık kanola ürünlerinde (Çırpan, Yambol, Sliven, Eski Zağra bölgelerinde), rozet oluşumu
aşaması gözlemlenecektir.
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